Имя Julijana пишется с «l», «l» означает J, отсюда Julijana!

Giuliana – Julijana на итальянском языке произносится как английское Juliana (J). Святая Juliana из Льежа – Бельгия. Пророчица праздника Тела Христова, она очень любила Святое Таинство Алтаря.

Папа Урбан IV установил Святейший праздник Тела Христова для всей Церкви в 1264 году. Юлиана Льежская, наряду с итальянкой Юлианой Фальконьери, почитается 19 июня; она может быть заступницей. Юлиана Никомидийская почитается в Католической Церкви 16 февраля. Молитва Отче наш:

Спаситель дал новые слова в праздник Тела Христова (19 июня 2025 г.):
Язвы - Tribulationes Не введи в искушение - ne inducas in temptationem И не ввергни нас в ад - et ne nos in infernum praecipites Царь и Спаситель всех людей - Rex et Salvator pro omnibus hominibus В раю - Небесах Святые Ангелы-Хранители, которые всегда с нами.

Postscriptum (PS) – grave ad legendum et ad faciendum quod voluntas Dei est:
(latinus)

Sacerdos catholicus romanus non ad Romanos refertur, sed ad primum papam Sanctum Petrum Romae. Tantum scribere possumus quantum sustinere possumus. Ideo Salvator nobis verba fortiora dat, si bellum diffunditur et multi homines moriuntur.

Oratio Pater Noster mutata in Festivitate Corporis Christi (19.06.2025)

Plagen - Tribulationes
nicht in Versuchung führen – ne inducas in temptationem
und uns nicht in die Hölle stürzen - et ne nos in infernum praecipites
König und Erlöser für alle Menschen - Rex et Salvator pro omnibus hominibus
Paradies, Himmel und bei uns - Paradiso - caelum et apud nos

(19.06.2025) Colonia – in Missa sancta:

Umbellae flavae et rubrae sunt haeresis.

Episcopus in Missa diei Fronleichnam dixit: Iesus Christus est corpus et sanguis!
Ipse est Deus et homo, vere, realiter, vivus, praesens et omnipotens, Deus unus
Trinus – Pater, Filius et Spiritus Sanctus.

Communio in manu – quaeso, confitemini!

(Die 19.06.2025 – hora 14:10) Oratio Pater noster completa est.

Oratio Pater noster hodie completa est et totus paradisus –
caelum laetatur nobiscum orare.

Per plus quam triginta (30) annos in schola Salvatoris didicimus quomodo melius
orare possimus. Debemus orare ante Missam et post Missam, et si pluries per diem
oramus, plures animae salventur!

Salvator dixit: Voluntas mea est ut haec oratio oretur!

Vos rogamus, includite me, Julijanam et Bernhardum in orationem, gratias vobis
agimus – Sanctus Deus vobis praemium dare.

**Benedicat vos et omnes homines Sancta Trinitas, unus Deus,
† Pater, Filius et Spiritus Sanctus.**